令和 5 年 8 月 21 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。世界中異常気象の中、火災事案が増えています。

ハワイの山火事に加え、カナダ、アメリカでも。落雷による発火もあれば、落ち

葉がこすれたことでの摩擦熱も原因とか。それくらい暑く、熱くなっている。そ

んな時代のようです。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願い申し上げます。お問い合わ

せは直接、発信元にご連絡ください。

よろしくご査収ください。

お世話になっております。

ケアマネ事務所しえんの苅谷です。

以前施設部会の皆様に『介護施設検索サイト  Aiterun(アイテルン )

https://aiterun.jp/』についてご案内をさせていただき、各施設様にご登録のお

願いをさせていただいておりました。各務原市の福祉介護事業に携わる皆様の

一助になればと思い作成させていただいたサービスで幸いな事に一定数の施設

様に共感いただき無事ご登録、運用の運びに繋がっております。ですが各施設様

のリアルタイム性がまだまだ不足しており、中々、全てのケアマネ様にも周知が

行き届いていない状況です。改めましてまだ未登録、未更新の施設様にもご協力

いただきたくこの度メールをさせていただきました。本サービスは無償で提供

しており、施設様のメリットとして「空室を埋める」「紹介料の削減」「更新して

おけばお電話対応の削減等」ケアマネ様側のメリットは「検索性の向上」「電話

等の工数の削減」がございます。内容つきましては、ネットの担当者から個別に

お電話等させていただきますのでご不明点等あれば是非お声をお聞かせくださ

い。

皆さんのご協力、是非賜えましたら幸いです。よろしくお願いいたします。

https://aiterun.jp/』について